
UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wiat rekreacyjnych stanowiących własność Gminy 
Murowana Goślina 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady korzystania z wiat rekreacyjnych stanowiących 
własność Gminy Murowana Goślina, będących ogólnodostępnymi obiektami użyteczności 
publicznej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do umieszczenia na 
terenie obiektu tablicy informacyjnej zawierającej regulamin, kontakt do opiekuna obiektu oraz 
numery alarmowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 8C10C299-FFCB-48FA-B3D5-E83428918DF3. Podpisany 1



 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIATY REKREACYJNEJ 

 

1. Właścicielem wiaty rekreacyjnej, zwanej dalej „obiektem” jest Gmina Murowana 

Goślina. 

2. Opiekunem obiektu jest osoba wyznaczona przez Urząd Miasta i Gminy Murowana 

Goślina, zwana dalej „opiekunem”. 

3. Obiekt jest ogólnodostępny z wyłączeniem rezerwacji na wyłączność. 

4. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem, 

jak również do przestrzegania jego postanowień. 

5. Korzystanie z obiektu na wyłączność wymaga wcześniejszego uzgodnienia terminu  

i zasad korzystania z opiekunem. 

6. Opiekun może odmówić zgody na udostępnienie obiektu osobom i podmiotom  

zainteresowanym jeżeli uzna, że cel udostępnienia jest niezgodny z przepisami prawa, 

zasadami współżycia społecznego oraz wykracza poza działalność i cele korzystania  

z obiektu. 

7. Korzystający z obiektu zobowiązani są do: 

1) zachowania zgodnego z przyjętymi zasadami życia społecznego, 

2) zachowania czystości i porządku, 

3) dbania o urządzenia i sprzęt znajdujący się na wyposażeniu obiektu, 

4) korzystania w sposób zgodny z przeznaczeniem obiektu i stosowania się do 

poleceń opiekuna. 

8. Dopuszcza się rozpalanie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym. 

Korzystający z obiektu zobowiązany jest do przestrzegania zasad ochrony 

przeciwpożarowej, wynikających z m.in. z ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  

o ochronie przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów. 

9. W sprawach skarg, wniosków oraz wszelkich uszkodzeń urządzeń powstałych  

w trakcie użytkowania obiektu należy niezwłocznie zwracać się do Urzędu Miasta  

i Gminy Murowana Goślina, plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana 

Goślina, tel. 61 8923 687. 

 

Załącznik do uchwały Nr V/55/2024

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 10 września 2024 r.

Id: 8C10C299-FFCB-48FA-B3D5-E83428918DF3. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uprawnienia Rady Miejskiej do podjęcia niniejszej uchwały wynikają 
z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.). Rada gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania 
z gminnych obiektów użyteczności publicznej, do których należą wiaty rekreacyjne. 

Niniejsza uchwała ma na celu uregulowanie zasad korzystania z obiektów. 

Id: 8C10C299-FFCB-48FA-B3D5-E83428918DF3. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-11T12:29:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




